


Hej,
du som läser detta är förmodligen nyfiken på hur vår franchisemodell ser ut. För att 

få en första inblick i hur vårt arbete ser ut, har vi sammanställt detta dokument. 

Jag hoppas att du hittar svar på så mycket som möjligt, annars är du alltid välkommen 

att ringa mig, så berättar jag mer.

	 Att vara en del av vår franchisefamilj är både utmanande och utvecklande. När man 

jobbar med människor, service och aldrig gör avkall på kvalitet, ställs höga krav på 

engagemang och känsla för detaljer. Som enskild franchisetagare behöver du vara 

fullständigt insatt i både verksamheten och konceptet. Detta för att kunna försäkra 

dig om att kvaliteten alltid håller sig på samma höga nivå som våra gäster förväntar 

sig. En gemensam uppfattning för Sveriges alla Texas Longhorn-franchisetagare lyder: 

”lägger du ner tid och hjärta så får du också väldigt mycket tillbaka”.

	 På de närmaste sidorna berättar jag mer om vår historia, koncept och värderingar. 

Och som sagt, tveka aldrig att kontakta mig om du har frågor eller funderingar.

Philip Huntzinger, 

Grundare av Texas Longhorn



Historia
Jag startade den första Texas Longhorn-restaurangen S:t Pauls-

gatan i Stockholm 1994. Tanken var att skapa en restaurang med 

smaker och känsla från min hemstat Texas. Det handlade kort och 

gott om bra kött, bra service och avslappnade gäster och personal.

	 Det tog inte lång tid innan det märktes hur mycket folk 

uppskattade konceptet och tankarna började komma på att göra 

något större av det. Snart hade franchisekonceptet Texas Longhorn 

bildats och fler restauranger öppnats.

	 Genom att ha hålla fast vid grundidén och aldrig kompromissa 

med kvalitén, så har vi på Texas Longhorn vuxit och etablerat 

oss över hela Sverige. Dessutom har en restaurang i Finland och 

en i Mexiko.



koncept
Som du säkert vet har vi, förutom Texas Longhorn och alla 
våra produkter, ytterligare ett välutvecklat koncept, som vi 
är mycket stolta över. Vi kallar det Texas Longhorn Burgers 
& Deli, där vi serverar våra berömda hamburgare samt en lite 
enklare meny än den du hittar på de klassiska Texas Longhorn-
restaurangerna. Det är kanske ett litet enklare alternativ, 

men som aldrig gör avkall på varken service eller kvalitet.
	 Denna utveckling hade aldrig kunnat ske utan alla de 
hårt arbetande franchisetagare, som har hjälpt till att driva 
Texas Longhorn framåt under alla dessa år. Och franchise-
tagare som jobbar hårt och brinner för konceptet känner 
även av goda vinstmarginaler i slutändan.



mission
Begreppet ”avslappnat” har alltid varit viktigt för oss som 
byggt upp Texas Longhorn. Enkelt uttryckt har vi alltid velat 
skapa en plats där våra gäster kan mötas i kavaj eller T-shirt. 
Ett ställe där de kan lämna titlarna hemma.
	 Den mycket höga kvalitet på maten och servicen ska 
genomsyra hela restaurangbesöket, från det första 
bemötandet, via en härlig smak- och dryckupplevelse till 

den avslutande, nöjda känslan när gästen går hem, mätt 
och belåten.
	 Vi tror och står för det vi gör, helt oberoende av de 
trender som för tillfället gäller.
	 Genom insikt i konceptet och de beslut som fattas, blir 
vi starka och kan möta framtiden tillsammans. Låter det 
spännande? Det tycker vi också.
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Our motto is simple! 
A guest of texas longhorn never leaves 

dissatisfied, broke or hungry.


